Cette somme sera ajustée sur initiative du bailleur chaque année, en 
fonction du dernier avis d’imposition foncier. Celui de l’année 2024 est demeuré ci-annexé aux 
présentes. 

Le preneur versera au bailleur, en même temps que chaque terme du loyer, une provision sur 
les charges de copropriété d’un montant de cent cinquante-cinq euros (155 €) et sera ajustée 
chaque année en fonction des dépenses effectuées l’année précédente. 

Au cas où la provision versée se révèlerait inférieure aux charges antérieures, le preneur 
s’engage à rembourser sur premier appel au bailleur, toutes les sommes qui se révèleraient

[...]

supérieures, pour une année, à dix pour cent du loyer acquitté au cours de l’année précédente. 

XI. DEPOT DE GARANTIE 

Pour garantir l’exécution des obligations lui incombant, le preneur remet ce jour au bailleur qui 
le reconnait et lui en donne quittance, la somme de SEPT CENT QUATRE EUROS ET 59 
CENTIMES (704,59 €) à titre de dépôt de garantie correspondant à 1 terme de loyer. 

A l'expiration des relations contractuelles, cette somme sera restituée au preneur, dans les trois 
mois suivant la remise des clefs, déduction faite de toute somme dont il pourrait être débiteur à